Acheteur

Benoit BERGER
Benoit Berger

26 Montée des Sources
Chassey le camp
FRANCE 71150

N°  Nom

1 Myrtille arbustive 'Blue pearl’ (Pot 2L hauteur
moyenne 20/40 cm (hors pot))

2 Myrtille arbustive 'Atlantic’ (Pot 2L hauteur
moyenne 20/40 cm (hors pot))

3 Myrtille arbustive 'Patriot’ (Pot 2L hauteur
moyenne 20/40 cm (hors pot))

4 Cassissier 'Noir de bourgogne' (Pot 2L
hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))

5 DPD At Work (livraison sur votre lieu de
travail)

Emise le: 2025-11-01 10:48:00

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/11/000001480

Quantité

Prix HT
unitaire

15.16

15.16

15.16

9.47

Prix HT unitaire Prix Taux Montant

apres réduction HT taxes taxes
%

15.16  15.16 5.5% 0.83

15.16  15.16 5.5% 0.83

15.16  15.16 5.5% 0.83

9.47 9.47 5.5% 0.52

9.16 9.16 20% 1.83

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

20%

5.5%

Prix

15.99

15.99

15.99

9.99

10.99

64.11

4.84

68.95

Montant
taxes

1.83

3.01

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/11/000001480

