

**Acheteur**

**Benoit BERGER**  
 Benoit Berger  
 26 Montée des Sources  
 Chassey le camp  
 FRANCE 71150

**Vendeur**

**Ma Pépinière**  
 134 Rue François de Sourdis  
 Bordeaux  
 FR47930222575  
 FRANCE 33000

**Facture #2025/11/000001480**

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	<b>Myrtille arbustive 'Blue pearl'</b> (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	15.16	15.16	15.16	5.5%	0.83	15.99	EUR
2	<b>Myrtille arbustive 'Atlantic'</b> (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	15.16	15.16	15.16	5.5%	0.83	15.99	EUR
3	<b>Myrtille arbustive 'Patriot'</b> (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	15.16	15.16	15.16	5.5%	0.83	15.99	EUR
4	<b>Cassissier 'Noir de bourgogne'</b> (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	9.47	9.47	9.47	5.5%	0.52	9.99	EUR
5	<b>DPD At Work (livraison sur votre lieu de travail)</b>	1	9.16	9.16	9.16	20%	1.83	10.99	EUR

Total HT:	64.11	EUR
-----------	-------	-----

Total taxes:	4.84	EUR
--------------	------	-----

<b>Total:</b>	<b>68.95</b>	<b>EUR</b>
---------------	--------------	------------

Payée:	Non	
--------	-----	--

Taux taxes %	Montant taxes	Devise
--------------	---------------	--------

20%	1.83	EUR
-----	------	-----

5.5%	3.01	EUR
------	------	-----